PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От 03.10.2018

                                                   № 433

	Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского округа г. Бор, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в сфере охраны жизни людей на водных объектах

	В целях реализации ст. 12.3. Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, в соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Бор Нижегородской области:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации городского округа г. Бор, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст.2.12 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, совершенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области.
2. Руководителям структурных подразделений подготовить и принять в установленном порядке соответствующие изменения в положения о структурных подразделениях и должностные инструкции.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                   (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте www.borcity.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации городского округа г. Бор А.В. Янкина.

	И.о. главы администрации
	                                    А.В. Боровский

С.О. Корженевский
99115
  Утверждён

                                                                  распоряжением администрации

                                                                              городского округа г. Бор

                                                                                 от 03.10.2018 № 433

Перечень должностных лиц
 администрации городского округа г. Бор, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 2.12  Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, совершенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области

1. Глава администрации городского округа г. Бор;

2. Заместители главы администрации городского округа г. Бор;
3. Начальник Кантауровского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;
4. Начальник Краснослободского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;

5. Начальник Линдовского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;

6. Начальник Останкинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;

7. Начальник территориального отдела администрации городского округа г. Бор в п. Память Парижской Коммуны;

8. Начальник Редькинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;

9. Начальник Ситниковского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;
10. Начальник Ямновского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;
11. Начальник Большепикинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;
12. Начальник Неклюдовского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;
13. Начальник Октябрьского территориального отдела администрации городского округа г. Бор.
_____________________
PAGE